cinq itre e née 2024. 

Cett s bventi n n est acquise que sous réserve de l'inscription des crédits en loi de finances. 

Pou et troisième année d'exécution du présent contrat, les montants prévisionnels des 

contrib ères maximales de l'État s'élèvent à: 

• en 2025. 127 500,00 € (cent vingt-sept mille cinq-cents euros);

• en 2026 : 127 500,00 € (cent vingt-sept mille cinq-cents euros)

Ces contributions financières pour les années 2025 et 2026 ne sont applicables que sous réserve du respect des 

deux conditions cumulatives suivantes : 

l'inscription des crédits en loi de finances; 

le respect par la collectivité signataire des obligations mentionnées aux articles 1er et 5 à 10 de la présente

[...]

Lors du bilan financier en fin d'exercice, les montants mentionnés supra n'ayant pas été dépensés pourront faire 

l'objet d'un report à l'exercice suivant. 

ARTICLE 4 - Modalités de versement de la contribution financière 

Pour l'année 2024, l'État verse un montant de 127 500,00 € (cent vingt-sept mille cinq-cents euros) à la 

notification de la présente convention. 

Cette dépense est imputée sur les crédits du budget 2024 de la mission « Immigration, si et intégration », 

programme 104 « Intégration et accès à la nationalité française », action 12, sous-acfon Z du inistère de